Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng2. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frootiri

Protocolo n__ deL i_Li_i_Li.
Livro n°

ASS

F16

Indicação: N°&'/2O13.

"Criação da Central de

Monitoramento e instalação de Cômeras"

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, João Carlos do Rêgo Pereira, as

necessárias providências, junto à Secretaria competente, no sentido de criar a

Central de Monitoramento Municipal e instalação de Cômeras nas principais

ruas e prédios públicos de nosso município.

Justificativa:

O atendimento a presente proposição se faz necessária, pois iria de encontro

à reivindicação dos moradores.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 21 de novembro de 2013.

KAIO JOSÉ BAITHAZAR FERREIRA

Vereador Autor

Lido em plenário:

Data :

FUflC• Letícia Pardal Francisco
Assessora —Legis—fativ—a

Mair. MAT. 00148